АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л  ?  М Я с Ь  2015 г

О внесении изменений в постановление администрации города
Рязани от 05,09.2013 № 3691 «О создании комиссии
по обследованию маршрутов регулярных перевозок»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 05.09.2013

№ 3691 «О создании комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок»

(в редакции постановления администрации города Рязани от 21.03.2014 № 1137) следующие

изменения:

1.1. Второй абзац пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Наименования документов комиссии подлежат обязательному внесению в

номенклатуру дел управления транспорта администрации города Рязани».

12 .  Пятый абзац пункта 4 изложить в следующей редакции:

«В случае прекращения работы комиссии секретарь комиссии формирует документы в

дела, оформляет для последующей передачи в отдел муниципального архива управления

делами аппарата администрации города Рязани независимо от сроков их хранения».

2. Внести изменения в приложение «Состав комиссии по обследованию маршрутов

регулярных перевозок» к постановлению администрации города Рязани от 05.09.2013

№ 3691 «О создании комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок»

(в редакции постановления администрации города Рязани от 21.03.2014 № 1137), изложив

его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации В.Д. Трушкина.

Г лава администрации О.Е.Булеков

Приложение
к постановлению

администрации города Рязани
от <№■ м с м и  2015 г. № Х Ш

Состав
комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок

Каллинский Андрей Леонидович

Рябчиков Дмитрий Сергеевич

Рогов Сергей Сергеевич

Сидоров Владимир Анатольевич

Веретельников Александр Геннадьевич

Кулешов Андрей Вячеславович

Крутицкий Сергей Дмитриевич

Михно Андрей Викторович

Плодухин Станислав Евгеньевич

начальник управления транспорта
(председатель комиссии)

заместитель начальника управления транспорта
(заместитель председателя комиссии)

начальник отдела организации пассажирских
перевозок управления транспорта
(секретарь комиссии)

начальник сектора развития пассажирских
перевозок отдела организации пассажирских
перевозок управления транспорта

главный специалист сектора развития
пассажирских перевозок отдела организации
пассажирских перевозок управления транспорта

начальник сектора строительства и ремонта
дорог отдела дорожного хозяйства управления
благоустройства города

начальник службы движения муниципального
унитарного предприятия города Рязани
«Управление Рязанского троллейбуса»

заместитель директора по перевозкам
муниципального унитарного предприятия
города Рязани «Рязанская автоколонна № 1310»

старший государственный инспектор отдела
автотранспортного и автодорожного надзора
УГАДН по Рязанской области ФСНСТ
(по согласованию)